


Edição 1.546 | Ano 10
07 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PQFY1MQ0-WXVW29NF-NQOE81KA-82DJDTER
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº. 01 AO CONTRATO Nº. 361/2021

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº PRE5-2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA

CONTRATADA: MACRO MAGAZINE LTDA, pessoa jurídica de  direito  privado,  com sede na Rua Nilo
Pecanha, nº 62. Térreo, Centro, Cidade de Teixeira de Freitas/BA, CEP Nº. 45.985-234, inscrita no CNPJ
sob o nº 24.221.759/0001-62.

DO OBJETO: O presente Termo de Aditamento tem por objeto a Prorrogação da Cláusula Quarta, do
contrato nº 361/2021, por igual período.

DA PRORROGAÇÃO:  Fica prorrogado o prazo do Contrato nº 361/2021, por igual período, a partir de
01/01/2022 à 15/02/2022, nos termos do Art. 57, da Lei nº. 8.666/93.
 
DA ANALISE DA MINUTA DO TERMO: A minuta do presente Termo Aditamento foi devidamente analisada
e aprovada pelo Assessor e Consultor Jurídico do Departamento de Licitação.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais Cláusulas e condições constantes do Contrato original, não
expressamente alteradas por este Termo. 
 
 
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2021.

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45910-000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.546 | Ano 10
07 de janeiro de 2022

Página 3

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: PQFY1MQ0-WXVW29NF-NQOE81KA-82DJDTER
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº. 01 AO CONTRATO Nº. 347/2021

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PR9-2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA

CONTRATADA: MACRO MAGAZINE LTDA, pessoa jurídica de  direito  privado,  com sede na Rua Nilo
Pecanha, nº 62. Térreo, Centro, Cidade de Teixeira de Freitas/BA, CEP Nº. 45.985-234.

DO OBJETO: O presente Termo de Aditamento tem por objeto a Prorrogação da Cláusula Quarta, do
contrato nº 347/2021, por igual período.

DA PRORROGAÇÃO:  Fica prorrogado o prazo do Contrato nº 347/2021, por igual período, a partir de
01/01/2022 à 21/02/2022, nos termos do Art. 57, da Lei nº. 8.666/93.
 
DA ANALISE DA MINUTA DO TERMO: A minuta do presente Termo Aditamento foi devidamente analisada
e aprovada pelo Assessor e Consultor Jurídico do Departamento de Licitação.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais Cláusulas e condições constantes do Contrato original, não
expressamente alteradas por este Termo. 
 
 
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2021.

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45910-000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.546 | Ano 10
07 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: PQFY1MQ0-WXVW29NF-NQOE81KA-82DJDTER
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO


		2022-01-07T16:30:51-0300




